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Toimituksen yhteenveto 

 
 Kausi 2021 pelattiin ja toimittiin jo melko normaalisti. Kierroksia pelattiin yli 30 000 ja jäsenmäärän lievä kasvu 

 jatkui. Kentänhoidon näkyvimmät toimenpiteet olivat usean bunkkerin peruskorjauksessa. Oli bunkkerien vuosi. 

 Näkyvimmät rakenteelliset projektit olivat Merisalin akustiikan parantamistyöt ja Puiston uuden WC:n  

valmistuminen loppusyksystä. 

 

Seuran puheenjohtajan Juuso Ihalaisen jätettyä paikkansa, valittiin uudeksi puheenjohtajaksi Anni Linnavirta,  

josta tuli samalla seuran ensimmäinen naispuheenjohtaja 2000-luvulla. Muuten hallituksien kokoonpanot säilyivät 

ennallaan samoin muiden toimi- ja vastuuhenkilöiden osalta. Uusia caddieita oli peräti kolme, jotka jatkanevat 

kokeneempina myös tulevalla kaudella. 

 

Klubiravintolassa aloittivat uudet vetäjät: Rasmus ja Minna Svahn. Kauden lopussa 2010-luvulla yhtiön ja 

seuran puheenjohtaja toiminut Jarmo Turtiainen valittiin Euroopan kenttäyhtiöiden yhdistyksen (GCAE) 

hallituksen jäseneksi. Turtiainen on toiminut Suomen Golfkenttäyhdistyksen (SGY) puheenjohtajana  

vuodesta 2017 alkaen. 

 

************************************************************************************** 

Paluu normaaliin 
 

Jo kauden 2020 lopulla palattiin lähemmäksi normaalia, kun talvi saapui ja sulki kentän joulun aikoihin.  
Kenttä avattiin pelaamiselle huhtikuun alussa. Kevät ja alkukesä olivat pelaajamääriltään erinomaisia.  
Loppukesä ja etenkin syyskausi olivat jo lähellä normaaleita keskiarvoja. Pelaajien määrässä näkyi selvästi  
matkailun lisääntyminen ja muiden harrastusten palaaminen normaaleiksi. 

 
Kausi numeroina 

 
Kierroksia 32 904 (2020: 43 897) (keskiarvo kaudesta 2008 lähtien 29 319) 
Jäsenmäärän 1 034 (1 021). 
Viheriöpäiviä 233. 

  
Kenttää hoidettiin ja huollettiin… 

 
Suurimpana yksittäisenä investointina hankittiin uusi karheikkoleikkuri, jonka myötä edellinen kone jatkaa  
niin sanottujen hankalien paikkojen leikkuukäytössä, joissa konevaurioita tulee herkemmin.  
Karheikkoleikkuria käytetään kasvukaudella käytännössä jokaisena arkipäivänä. Rönnäsissä 27r karheikkojen 
leikkaamiseen kuluu noin viikko. 
Kauden lopulla hankittiin syväkeräysjäteastioita, joiden myötä jäteastioiden tyhjennysväliä saadaan pidennettyä ja 
samalla helpotettua jätteiden kierrätystä. 
Alueen palvelut paranevat myös talvikauden osalta. Merisaliin valmistuva simulaattori otetaan käyttöön  
joulukuun 2021 aikana. Simulaattorin käyttö tapahtuu valtaosin omatoimisesti sähkölukon ja varsin helpon 
simulaattoriohjelman myötä. Pelivaraukset tehdään perinteiseen tapaan NexGolfiin ja maksut suoritetaan 
 joko varauksen yhteydessä tai pankkitilille.  
 
Golfautojen käyttö lisääntyy merkittävästi 

 
Golfautojen käyttö on käytännössä moninkertaistunut parissa vuodessa. Rönnäsissä golfyhtiöllä on tällä 
 hetkellä vuokrakäytössä noin 20 golfautoa, jotka ovat toistaiseksi riittäneet kohtuullisen hyvin. Autojen  
lisääntyessä myös niiden aiheuttama rasitus kentälle lisääntyy. Tämän takia teiden sijoittelua tulee pohtia  
uudelleen ja ennen kaikkea myös ohjeistusta autojen käyttäjille. Mm. viheriön vierusta ja tiipaikkojen laidat  
ovat autoilta kiellettyä aluetta. 

  
Kari Mattila 

  toimitus-/toiminnanjohtaja 
 

 

 



 

 

 

Hyvä fiilis kantaa pitkälle 

Miksi golf koukuttaa, miksi mieli haluaa kentälle? Miksi emme lannistu, vaikka lyönti löytää kohteekseen 

myös bunkkerin, viheliäisen puun juuren tai kiven kolon. Olisi ollut monta kertaa ja monta syytä lopettaa  

koko touhu. Selkäänkin välillä sattuu ja usein toistettu putti tuntuukin yhtäkkiä pelottavalta. Mutta ei!  

Kaiken voittaa onnistumisen hetket. Se tunne, kun pallo joskus osuu sweet spottiin, kun pääsee vaikeasta 

paikastatakaisin väylälle tai kun onnistuu saamaan lähestymislyönnin lipulle. Hyvä fiilis onnistumisesta kantaa  

pitkälle. Tai se flow, kun mieli sanelee toteuman. Se on todella antoisaa, varsinkin vaikeassa lajissa.  

 

Golfin suosio on korkealla, lajin pariin liittyy yhä enemmän uusia pelaajia. Myös naiset sekä nuoret miehet  

ovat löytäneet golfin pariin. Uudet jäsenet ovat seuroille tärkeitä ja tuovat tulevaisuutta. Millä houkutamme  

jäseniä meille? Miksi sinä valitsit Rönnäsin? Haetko kilpailuja, opetusta, kehittymistä, peliseuraa, fyysistä 

liikuntaa, terveyttä vai vain ajan kulua? Kaipaatko välitöntä klubihenkeä vai arvostatko, että asiat toimivat ja  

kenttä on tiptop? Näitä tärkeitä asioita kyselimme viime kesänä Rönnäsin ideariihessä, jonka osallistujamäärä  

sekä anti yllättivät. Saimme paljon mielipiteitä, ideoita, näkemyksiä ja pohdittavaa, joista osa toteutuu jo heti 

tulevalla kaudella. 

 

Ry:n päätehtävä on huolehtia jäsenistön tasoituksen ylläpitämisestä, mutta myös olosuhteista ja toiminnasta,  

kuten harjoittelusta, koulutuksesta ja kilpailutoiminnasta sekä myös mukavasta vapaa-ajan toiminnasta.  

Tätä ry:n hallitus pyrkii parhaan mukaansa kehittämään. Tervetuloa pelaamaan, kisaamaan ja vaikuttamaan.  

Kiitos kaikille kaudesta 2021 ja pelin riemua sekä onnistumisen hetkiä meille kaikille myös tulevalle kaudelle,  

toivoo ry:n pj Anni Linnavirta 

*************************************************************************************** 

Golfliiton yhteenveto 
 
Vuosi 2021 oli toimialan tunnuslukujen valossa jatkumoa viime vuoden räjähdysmäiselle lajin kasvulle.  
Jäsenmäärät jatkoivat kasvuaan kapasiteetin muutokseen nähden ennätyspaljon (6%) ja rekisteröityjen  
Green Cardien määrä nousi entisestään (+13 %). Kierrosmäärissä koettiin vastaavasti noin 9 % lasku, mutta  
yli 3,7 miljoonalla kierroksella jäätiin merkittävästi yli pandemiaa edeltävän tason.  
 
Asiakaskokemuksessa Suomi on Pohjois-Euroopan ykkönen jäsenissä ja vieraspelaajissa. Kenttäyhtiöiden  
talous koheni merkittävästi vuonna 2020. Jäsenmäärä nousi kaikissa pelaajaryhmissä – voimakkainta nousu 
 oli junioreissa, joissa kasvu oli 10 %. Jäsenmäärä kasvoi kaikkialla Suomessa – voimakkainta kasvu oli  
Uudellamaalla (8%). Kymmenen vuoden aikana miesten osuus on kasvanut 3 %. Golfväki jatkoi 
nuorentumistaan. Jäsenten keski-ikä laski 0,5:llä vuodella ollen nyt 47,6 vuotta. Uusien tai palaavien  
jäsenten keski-ikä oli 33 vuotta (32,4 v. vuonna 2020). Poistuneiden jäsenten keski-ikä laski kahdella 
 vuodella ollen 42,7. Poistuneista ainoastaan viidennes oli yli 60-vuotiaita.  
 
Uuden maailmanlaajuisen WHS-tasoitusjärjestelmän toisena vuonna pelaajien taso parani ja keskiarvotasoitus 
 laski 0,5:llä ollen 27,1. Rekisteröityjen Green Card-suoritusten määrä nousi yli 13 % ja oli mittaushistorian  
suurin 17 300. Suorittajien keski-ikä oli 31 vuotta. Miesten osuus Green Cardin suorittaneista oli 61 % ja  
naisten 39 % säilyen lähes ennallaan. Uusia tai palanneita jäseniä oli yhtä paljon kuin viime vuonna 23 500 ja 
poistuneita jäseniä aavistuksen vähemmän 14 500. Kotiseuran vaihtaneita oli 20 % enemmän, 8 400 eli noin  
5 % kaikista jäsenistä. 
 

         
 

 



 

 

 

Naistoimikunnan kausiyhteenveto 2021 
 
Naistoimikunnan jäsenet: Airi Halonen, Kristiina Toivio, Tuija-Riitta Lindholm ja Heljä Säkkinen 
 
Naistoimikunta kokoontui kuusi kertaa: 4.5., 18.5., 14.6., 29.6., 27.7. ja 8.9.sekä järjesti  
kahdeksan erilaista golftapahtumaa: 
                    13.5.   Vierumäki-Rönnäs naisten ystävyysottelu Rönnäsissä 
                    30.5.  Texas-scramble, naiset, Meri 10-18 + Puisto 
                    29.6.   Putteri + 3 mailaa kisa, naiset , Meri 
                    24.7.   Olimme mukana naisten ystävyysottelussa, Kymi-Rönnäs-Virvik, Kymen golfin vieraina 
                    27.7.   Lippukisa Puistossa, naiset 
                    26.8.   Matka Koski-golfiin, yhteismatka miehille ja naisille, bussikuljetus 
                    17.9.   Lähipelikisa kapteeni Raimo Holopaisen luotsaamana 
                    17.9.   Kauden päättäjäiset 
                                Eclectic- kisan voittajien julkaiseminen sekä palkitseminen 
 
Kaikissa tapahtumissa oli tämän ajan olosuhteet huomioon ottaen kivasti osanottajia 10-20 ja  
tunnelma oli leppoisaa, hauskaa yhdessäoloa. 
 
Kiitos Karille ja kaikille muille, jotka avustivat niin, että saimme uusittua naisten pukuhuoneen ilmettä  
siirtämällä huonekaluja, viemällä turhia tavaroita pois ja ostamalla uusia kalusteita. Kiitos myöskin kalusteista  
naisten pukuhuoneen terassille sekä pensasaidan leikkauksesta. 
 
Viimeisessä kokouksessamme 8.9. tulevalle kaudelle 2022 suunnittelimme naisille erilaisia parikisamuotoja, 
ilmoitustaululle selkeät alueet eri toimikunnille, naisten pukuhuoneen terassin lattia: pesu, maalaus tai  
mahdollisesti uusiminen sekä päädyssä olevan maa-alueen, "kukkapenkin uusiminen. 
 
Kolmen seuran, Kymen-Golf-Virvik-Rönnäs, naisten ystävyysottelu järjestetään 2022 Rönnäsissä.  
Esitämme, että se järjestetään 15.7 2022. 
 
Hyvää joulunaikaa toivottaen, terveisin Heljä Säkkinen, puheenjohtaja 
 

*************************************************************************************** 

Klubitoimikunnan yhteenveto  
 
Klubitoimikunta järjesti kaudella 2021 hyvin rajallisen määrän toimintaa. 
 
Kesäkauden avauspuheen piti SGR ry:n puheenjohtaja Anni Linnavirta. Lippu saatiin salkoon ja kapteeni, 
Holopaisen Rami paukautti avauslyönnin hallitusti keskelle ykkösväylää. Avajaisissa kuultiin trubaduuri  
Angel Martinia. Tuo Voice of Finlandissakin hyvin pärjännyt artisti esiintyi Combonsa kanssa klubin terassilla.  
Klubia sivutessa pelaajat pääsivät nauttimaan erinomaisen hienosta musiikista, niin espanjan kuin myös  
englannin kielellä. Osa oli tullut paikan päälle vain kuuntelemaan ja nauttimaan hienosta kesäpäivästä. 
 
Kesäpäivän juhla vietettiin rennosti pelaillen. Illalla Merisalissa jopa tanssahdeltiin.  Maestro Vellerin haitari 
soi ja huuli lensi. Kisaan osallistui 58 pelaajaa ja iltatilaisuudessa oli lähes saman verran osallistujia. 
 
Klubitoimikunnan loppukesä kului pelaillen ja kärvistellen, koska olosuhteiden takia suunnitellut tapahtumat  
jouduttiin perumaan. Erityisesti sattui, kun odotettu Rönnäs Goes to Sixties jouduttiin perumaan. Mutta  
mentävä on terveys ja säännöt edellä. Ja kuten laulussakin sanotaan, onhan päivä vielä huomennakin!   
Ensi kesänä, toivottavasti, ollaan palattu vanhaan normaaliin. 
 
Klubitoimikunta kiittää kaikkia Rönnäsin tapahtumiin osallistuneita mukavasta kaudesta! 
 
Matti Ronkainen 
klubitoimikunnan pj. 
 

 

 



 

 

 

 

Senioritoimikunta 

 

Senioritoimikunta järjesti kauden aikana Rönnäs Senior Tourin ja Senioreiden reikäpelicupin. Seniorit  

osallistuivat myös Uudenmaan seurojen (US) reikäpeliturneeseen. Seniorit järjestivät joka toinen viikko 

talkootapahtuman. Klubimatkaa eikä kenttävalvontaa järjestetty. Senioritoimikunnan vetäjänä oli  

Tom Blomberg 

 

********************************************************************************** 

 

Kapteenin kausi kakskytyx. 
 
Kausi 2021 oli kapteeniurani seitsemäs. Painopiste oli yksittäisten sääntöjen kertausjutuissa, joista sainkin  
niiden Rönnäsiin olosuhteisiin sijoittamisen vuoksi paljon myöntiestä palautetta. Sääntöaiheet olivat: 

- avauslyönti 
- estealueelta pelaaminen 
- ulkona tai kadonnut pallo 
- viheriöpelaaminen 
- reiän pelaaminen 
- Meri-kenttä reikä kerrallaan 

Näistä ja / tai muista yksittäisistä sääntötilanteista jäsenistö otti yhteyttä joko hihasta vetäen, soittamalla tai 
sähköpostitse noin 30 kertaa kauden aikana. 
 
Tuomarina, joko paikan päällä tai etänä puhelimen päässä, olin kuusi kertaa. Sääntötilanteita tuli kahdesta  
kuuteen. Sitä enemmän, mitä nuorempia pelaajia. Tilanneratkaisut olivat helppoja myös etänä, koska kentän 
 jokainen neliömetri on tuttu. 
 
Valitettavasti jouduin kolmesti puuttumaan oman jäsenistön asiattomaan käyttäytymiseen tai 
piittaamattomuuteen pelaamisesta annettuihin ohjeisiin. Asiat ratkaistiin ja sovittiin kuitenkin kohtalaisen 
hyvässä hengessä. No hard feelings! 
 
Jatkoin aikanaan klubitoimikunnan vetäjänä aloittamaani lähipelimestaruuskisan järjestämistä, mikä  
toteutui nyt 11. kerran. Mestaruuden uusi Henry Johansson. 
 
Kapteenin maljan myönsin päättäjäistilaisuudessa Jyrki Sarangolle, joka saikin lähes 60-päiseltä yleisöltä  
raikuvat aplodit. 
 
Toimin kapteeniviran ohella myös seuran hallituksen sihteerinä (seitsemän kokousta) ja kenttätoimikunnassa,  
mikä kokoontui vain kerran. 
 
Raimo Holopainen 
”Rami the C” 
 

     
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kentän kunnostustoimet 2021 
 
Rönnäsin kenttien, Meri ja Puisto, ylläpito ja kunnostustoimet tapahtuivat viidellä rintamalla: 

- päivittäistoimet; leikkaukset, bunkkerien kunnostus ja muut huoltotoimet 
- kausiluontoiset: holkitukset, hiekotukset, lannoitukset, kasvinsuojelutoimet jne. 
- rakenteelliset työt; bunkkerien peruskorjaukset ja mm. isommat hakkuutyöt 
- ulkopuolisen urakoitsijan tekemät ammattityöt, mm. kastelujärjestelmän kunnostus 
- talkootöissä tehtävät, kenttämestarin laatimat erillisprojektit 

 
Meri-kenttä väylittäin 

- väylän 1 oikeassa reunassa olevien kantojen (kymmenkunta) poistaminen talkoilla 
- väylän 5 vasemman reunan haketus 
- väylän 5 uudistetun etubunkkerin viimeistelytyöt aiemmin asennettujen tekonurmireunojen ja 

sementtipohjan lisäksi bunkkerin reunat tasattiin ja kylvettiin. 
- väylän 9 etubunkkerin viimeistelytyöt kuten edellä. 
- väylän 11 viheriön vierestä täytettiin yksi bunkkeri ja toiseen asennettiin tekonurmireuna, mikä pienensi 

hieman bunkkeria. Samalla korjattiin vesivuotia aiheuttanut putki. 
- väylän 12 lyöntipaikkojen totaalinen uusiminen ja vesiesteen ruoppaus sekä kivetys. Teealueen reuna 

kivetetään keväällä polun puolelta. 
- väylä 17, viheriön ja väylä 16:n välisen metsikön haapojen poistamien ja kallion esiinkaivaminen 

  

         
 

         
 
Puisto-kenttä 

- Puiston kastelujärjestelmän sähkökaapelit uusittiin ja ohjelmat päivitettiin. Viimeistelyt kentällä saatiin vasta 

keväällä valmiiksi. 

- Puiston P-paikan yläpuolelle valmistuneen WC:n ympäristö raivattiin ja tasattiin laajasti iso alue ysiviheriön, 

varikon ja vanhan klubirakennuksen välissä.  Aiemmin keväällä valmistui päätösviheriön ja P-paikan väliin 

leveä kivetyspolku, jota jatketaan tulevana kautena uuden WC:n edestä lähelle viheriötä. 

 
Rakenteelliset työt 

- väylän 10 näkötornin tuenta turvallisuuden varmistamiseksi 
- Puiston uuden WC:n rakennevalmius, käyttöönotto keväällä 2022. 

 
Maria Hyttinen 
kenttämestari 
 

 

 

 

 



 

 

Kauden 2021 vastuuhenkilöt ja toimijat 
 
Sea Golf Rönnäs ry, hallitus 

- Anni Linnavirta, puheenjohtaja 
- Heljä Säkkinen, naistoimikunnan puheenjohtaja 
- Tom Blomberg, senioritoimikunnan puheenjohtaja 
- Matti Ronkainen, klubitoimikunnan puheenjohtaja 
- Kari Mattila, toiminnanjohtaja 
- Raimo Holopainen, kapteeni, hallituksen sihteeri 

 
Oy Sea Golf Ab, hallitus 

- Patrick Wackström, puheenjohtaja  
- Anja Jokinen 
- Tom Blomberg 
- Patrik Martas 
- Jorma Ihalainen 
- John Lönnqvist 
- Kari Mattila, toimitusjohtaja, hallituksen sihteeri 

 
Toimisto 

- Pasi Mallat, toimistopäällikkö 
- Juho Annola, caddie 
- Minea Blomfelt, caddie 
- Emma Nässlund, caddie 
- (ja ihan loppusyksynä) Edit Smeds 

 
Muut toimijat 

- Maria Hyttinen, kenttämestari 
- Christine Blomqvist, pro 
- Arja Sipronen, pro 
- Ravintola Rönnäs; Rasmus ja Minna Svahn 
- Raimo Holopainen, kapteeni 

 
******************************************************************************* 
 

Hole in Onet 2021 
 
Toimintakaudella 2021 tehtiin 12 Hole in Onea, kuusi vähemmän kuin edellisvuonna, mutta hieman  
enemmän kuin kymmenen edelliskauden keskiarvo 10,6. Holareista peräti viisi teki vieraspelaaja, loput 
rönnäsläisiä. Yllättäen eniten (4 kpl) tuli Meri-kentän väylällä 4, mutta ”helpoimmalla” (14) vain yksi!  
Kaikkiaan ässiä on nyt koossa 256 vuosilta 1991-2021 eli kahtena ensimmäisenä vuotena 1989-1990 ei 
 tullut yhtään onnistumista! 
 
245.   29.5. Ensio Sipronen Meri 4 Rauta-5 HGK 
246.   11.6. Markus Abrahamsson Puisto 6 PW50 SGR 
247.   27.6. Anastasia Hekkonen Meri 14 Rauta-7 TGK 
248.    7.7. Rami Holopainen Meri 12 Rauta-8 SGR 
249.   10.7. Leena Frestadius-Huotari Meri 12 Rauta-9 SGR 
250.   17.7. Taina Suntio  Meri 4  PBG 
251.   18.7. Tatu Vehmas  Meri 7 Puu-5 PGC 
252.   18.7. Kristina Lönnqvist Meri 4 Hybridi-5 SGR 
253.    5.8. Erkka Högström Meri 4 Rauta-9 SGR 
254.   10.8. Lisbet Blomberg Puisto 3 Puu-1 SGR 
255.    5.9. Jukka Murtoaro Meri 12 Rauta-8 HGK 
256.    4.11. Frank Högström Meri 12 Rauta-8 SGR 
 
 

 

 



 

 

 

 

Kauden 2021 kilpailut 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Rönnäs Scramble                  10.4.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#     Pelaaja                   Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1     Fontell Lassi             KosG     29    34   4       63       
      Seppälä Arttu             KosG                                 
 
2     Heinonen Tommi            SGR      31    33   5       64       
      Torkkola Paavo            SGR                                  
 
3     Kukkonen Tuomas           KosG     30    34   9       64       
      Sburatura Stefan          KosG                                 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                 
Rönnäs Scramble                  10.4.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#     Pelaaja                   Seura    Out   In   Tulos    
1     Fontell Lassi             KosG     33    34   67       
      Seppälä Arttu             KosG                         
 
2     Kalajo Roope              Master   35    33   68       
      Wiik Kim                  EGS                          
 
3     Kuismin Markus            KG       34    34   68       
      Saarela Timo              KG                    
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Rönnäs Scramble, ip kilpailu     17.4.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Alm Jan                   SGR     31    31   11      62       
     Hansson Christer          SGR                                 
 
2    Orajärvi Yrjö             HIFK    30    32   12      62       
     Vanninen Antti            Kurk                                
 
3    Virtanen Atte             HirG    33    30   7       63       
     Virtanen Matti Tapani     SGR                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Scramble, ip kilpailu     17.4.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   Out   In   Tulos    
1    Puumalainen Ilari         KGV     33    34   67       
     Puumalainen Veeti         KGV                         
 
2    Kuljunlahti Jarmo         KGC     36    32   68       
     Ravaska Heikki            PBG                         
 
3    Jay Lee                   SHG     34    35   69       
     Surama Jaakko             SHG                         
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Kesäkauden avaus, noinsata       22.5.2021 
Sarja: Best Ball, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                    Seura   HCP    Out   In   V6   V3   V1   Tulos    
1    Lehto Jari                 PBG     14.3   53    47   30   13   5    100      
     Savolainen Hannu           PBG     17.4                                      
     Savolainen Päivi           PBG     20.3                                      
     Tiura Jaana                PBG     16.9                                      
 
2    Forsman Pyry               KG      16.9   49    51   34   16   4    100      
     Holm Veeti                 SGR     13.1                                      
     Karell Jeremie             SGR     18.7                                      
     Smeds Emil                 SGR     24.7                                      
 
3    Halonen Airi               SGR     21.5   51    49   33   14   4    100      
     Holopainen Raimo           SGR     20.2                                      
     Toivio Kristiina           SGR     28.2                                      
     Vuoritsalo Jorma           SGR     16.6                                  
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Naisten Pankki Open              23.5.2021 
Sarja: Scramble, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura    Slope   Out   In   Tulos    
1    Mallenius Arto            SGR      7       19    25   44       
     Ravi Ville                SGR                                  
 
2    Högström Dan              SGR      7       21    23   44       
     Lillemann Inga            SGR                                  
 
3    Holm Veeti                SGR      9       22    22   44       
     Karell Jeremie            SGR                                  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                 
RUNO Hotel Senior Tour 2021      25.5.2021 
Sarja: Miehet 60v, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja             Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Ashitkov Dimitri    SGR     18      16    23   39       
2    Siltakorpi Ilkka    PBG     13      18    19   37       
3    Alm Jan             SGR     13      19    16   35     
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
RUNO Hotel Senior Tour 2021      25.5.2021 
Sarja: Miehet 70v, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja              Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Ollikka Erkki        SGR     28      24    15   39       
2    Sipari Juha          GT      26      21    16   37       
3    Hämäläinen Unto      SGR     20      18    18   36      
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
RUNO Hotel Senior Tour 2021      25.5.2021 
Sarja: Naiset 60v, Pistebogey Hcp, (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Sipronen Pirjo            SHG     8       20    17   37       
2    Lindroos Britt            SGR     19      18    18   36       
3    Kiviharju Gunilla         SGR     31      14    21   35       
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Atopik Finland Sekapari Cup 1/4  6.6.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Jokinen Anja           SGR      29    30   12      59       
     Jokinen Jukka          SGR                                  
 
2    Littman Nina           KG       30    29   14      59       
     Muhli Aki              KG                                   
 
3    Salminen Timo          SGR      31    29   8       60       
     Virta Päivi            SGR                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäsin juhannuskilpailu        25.6.2021 
Sarja: Hcp-Sarja, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Virkki Aki                SGR      35    31   18      66       
2    Clever Marko              SGR      35    33   14      68       
3    Lindström Hans            SGR      34    34   15      68     
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset           
Rönnäsin juhannuskilpailu        25.6.2021 
Sarja: Pb-sarja, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja               Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Saranko Jyrki         SGR     24      22    20   42       
2    Jokinen Anja          SGR     21      19    21   40       
3    Sarpalinna Timo       SGR     31      18    21   39       
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Grilli Open (3hlö texas)  2.7.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                    Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Lääperi Mikko              SGR     27    27   15      54       
     Lääperi Tuula              SGR                                 
     Matikainen Aatos           SGR                                 
 
2    Hyttinen Hannes            PBG     26    29   10      55       
     Weckström Nico             SGR                                 
     Öhberg Rasmus              SGR                                 
 
3    Alm Jan                    SGR     28    27   15      55       
     Gustafson Lasse            SGR                                 
     Lindroos Britt             SGR                                 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Eltel Open 27r (2hlö)            3.7.2021 - 3.7.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Sea Golf Rönnäs Puisto, Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                Seura    K1   K2   Tulos    
1    Torkkel Jari           HyG      26   59   85       
     Torkkel Timi           HyG                         
 
2    Poropudas Olli         SHG      30   57   87       
     Poropudas Timo         SGR                         
 
3    Heinonen Tommi         SGR      29   59   88       
     Torkkola Paavo         SGR                         
 
 
 



 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Kesäpäivän kilpailu              10.7.2021 
Sarja: Pb-sarja, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                    Seura    Slope   Out   In   Tulos    
1    Törnqvist Matteus          SGR      14      16    24   40       
2    Konttinen Satu             SGR      14      18    21   39       
3    Iivonen Monica             SGR      29      20    19   39       
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Kesäpäivän kilpailu              10.7.2021 
Sarja: Pb-sarja, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja              Seura    Out   In   Tulos    
1    Högström Rasmus      PaG      38    39   77       
2    Grönqvist Tom        SGR      40    39   79       
3    Johansson Nina       SGC      40    40   80       
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
RUNO Hotel Porvoo Scramble (2hlö)17.7.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                    Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Suntio Antti               PBG     24    31   16      55       
     Suntio Taina               PBG                                 
 
2    Gammals William            SGR     29    27   14      56       
     Mattsson Evert             KG                                  
 
3    Arponen Jarno              PGC     29    31   5       60       
     Reponen Arttu              VG                                  
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
RUNO Hotel Porvoo Scramble (2hlö)17.7.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                    Seura   Out   In   Tulos    
1    Salomaa Christoffer        SGR     34    30   64       
     Österberg Christoffer      ViG                         
 
2    Grönqvist Sam              SGR     30    34   64       
     Svahn Matilda              ViG                         
 
3    Arponen Jarno              PGC     33    32   65       
     Reponen Arttu              VG       
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Atopik Finland Sekapari Cup 2/4  25.7.2021 
Sarja: HCP-sarja, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Puisto + Meri 10-18 
 
 
#    Pelaaja                    Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Fougstedt Bernadette       Master   31    32   18      63       
     Jokelainen Jouni           Master                               
 
2    Ilmoniemi Mika             SGR      33    32   11      65       
     Ilmoniemi Sari             SGR                                  
 
3    Lindholm Alf               SGR      31    34   27      65       
     Lindholm Tuija             SGR                                  
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat31.7.2021 - 1.8.2021 
Sarja: M50, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#   Pelaaja              Seura   K1    K2    Tulos    
1   Lahti Timo           SGR     77    77    154      
2   Lindén Aki           SGR     87    85    172      
3   Stenman Veli-Matti   SGR     91    84    175      
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat31.7.2021 - 1.8.2021 
Sarja: M60, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja             Seura   K1    K2    Tulos    
1    Malinen Arto        SGR     77    79    156      
2    Henriksson Berndt   SGR     81    81    162      
3    Högström Dan        SGR     86    78    164   
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat31.7.2021 - 1.8.2021 
Sarja: M70, Lyöntipeli Scratch, (2) Sininen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja              Seura   K1    K2    Tulos    
1    Henriksson Rainer    SGR     92    89    181      
2    Stenberg Benny       SGR     89    94    183      
3    Holopainen Raimo     SGR     94    92    186      
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat31.7.2021 - 1.8.2021 
Sarja: M75, Lyöntipeli Scratch, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
#   Pelaaja           Seura   K1    K2    Tulos    
1   Ihalainen Jorma   SGR     88    82    170      
2   Hihnala Keijo     SGR     94    84    178      
3   Tuunainen Pauli   SGR     96    89    185      
 



 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat31.7.2021 - 1.8.2021 
Sarja: N50, Lyöntipeli Scratch, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#   Pelaaja                   Seura   K1   K2   Tulos    
1   Lintulahti-Lindén Tiina   SGR     85   87   172      
2   Konttinen Satu            SGR     89   93   182      
3   Virta Päivi               SGR     93   93   186      
4   Lillemann Inga            SGR     95   99   194      
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat31.7.2021 - 1.8.2021 
Sarja: N60, Lyöntipeli Scratch, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#   Pelaaja                   Seura   K1    K2    Tulos    
1   Haikkola-Högström Teija   SGR     96    92    188      
2   Lindroos Britt            SGR     96    92    188      
3   Nikkanen Eija             SGR     96    96    192      
4   Valvisto-Virtanen Pia     SGR     117   108   225      
5   Ashitkov Marja            SGR     117   114   231   
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat31.7.2021 - 1.8.2021 
Sarja: N70, Lyöntipeli Scratch, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#   Pelaaja           Seura   K1    K2    Tulos    
1   Höckert Ulla      SGR     91    96    187      
2   Tölkkö Raija      SGR     104   103   207      
3   Salo Tarja        SGR     106   102   208      
4   Nordman Arja      SGR     114   100   214      
5   Lindholm Tuija    SGR     112   107   219      
6   Säkkinen Heljä    SGR     114   115   229      
7   Blomberg Lisbet   SGR     117   115   232     
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Atopik Finland Sekapari Cup 3/4  8.8.2021 
Sarja: HCP-Sarja, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Sea Golf Rönnäs Puisto 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Saarela Pekka             SGR     34    30   27      64       
     Saarela Tytti             SGR                                 
 
2    Andersson Rina            SGR     34    32   19      66       
     Frostell Jonatan          SGR                                 
 
3    Alm Jan                   SGR     29    38   18      67       
     Kallonen Rita             SGR                                 
 
 
 
 



 
 

 Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Mestaruuskilpailut, miehet A54r  13.8.2021 - 15.8.2021 
Sarja: SCR-sarja, Lyöntipeli Scratch, (4) Valkoinen 
Kierros 3 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72, Meri par 72 
 
#    Pelaaja                      Seura   K1    K2    K3    Tulos    
1    Kindstedt Sebastian          SGR     78    71    85    234      
2    Grönqvist Ali                SGR     77    83    78    238      
3    Lahti Timo                   SGR     82    78    80    240     
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset           
SGR Mestaruuskilpailut           14.8.2021 - 15.8.2021 
Sarja: Miehet hcp lp, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
#    Pelaaja               Seura   K1   K2   Tulos    
1    Teräväinen Erkki      SGR     66   69   135      
2    Saarela Pekka         SGR     73   66   139      
3    Ihalainen Jorma       SGR     69   75   144      
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
SGR Mestaruuskilpailut           14.8.2021 - 15.8.2021 
Sarja: NA SCR, Lyöntipeli Scratch, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
#   Pelaaja                   Seura   K1    K2    Tulos    
1   Hekkonen Anastasia        TGK     80    77    157      
2   Korhonen Monica           SGR     87    81    168      
3   Ilmoniemi Sari            SGR     86    89    175     
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
SGR Mestaruuskilpailut           14.8.2021 - 15.8.2021 
Sarja: Naiset hcp lp, Lyöntipeli Hcp, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
#   Pelaaja              Seura   K1   K2   Tulos    
1   Lindroos Britt       SGR     68   75   143      
2   Högström Gerd        SGR     77   73   150      
3   Höckert Ulla         SGR     79   79   158      
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
RUNO Hotel Senior Tour 2021      7.9.2021 
Sarja: Miehet 50v, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen 
Kierros 1: Meri par 72 

 
#   Pelaaja               Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1   Högström Tom          SGR     32    33   22      65       
2   Grönqvist Tom         SGR     36    35   10      71       
3   Tiira Ari             PBG     36    35   14      71       
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
RUNO Hotel Senior Tour 2021      7.9.2021 
Sarja: Miehet 60v, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja             Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Henriksson Berndt   SGR     12      17    20   37       
2    Isoniemi Juhani     SGR     29      21    15   36       
3    Pokela Heikki       PBG     14      15    20   35    
 



 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
RUNO Hotel Senior Tour 2021      7.9.2021 
Sarja: Miehet 70v, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja              Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Purontakanen Jouko   SGR     23      19    22   41       
2    Hansson Christer     SGR     22      22    17   39       
3    Sjöström Bo-Olof     ViG     17      18    20   38     
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
RUNO Hotel Senior Tour 2021      7.9.2021 
Sarja: Naiset 60v, Pistebogey Hcp, (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Sipronen Pirjo            SHG     8       20    18   38       
2    Sipari Anita              GT      21      18    20   38       
3    Salomaa Christina         SGR     30      17    21   38       
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset            
Atopik Finland Sekapari Cup 4/4  19.9.2021 
Sarja: Best Ball, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   HCP    V6   V3   V1   Tulos    
1    Clever Marko              SGR     13.9   17   8    3    49       
     Clever Päivi              SGR     17.7                           
 
2    Ilmoniemi Mika            SGR     14.1   16   8    3    45       
     Ilmoniemi Sari            SGR     13.2                           
 
3    Lindholm Alf              SGR     31.4   13   7    2    45       
     Lindholm Tuija            SGR     30.0                           
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Titleist Scramble                25.9.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#     Pelaaja                      Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1     Heijari Harald               SGR      29    29   15      58       
      Ristimäki Sami               SHG                                  
 
2     Meronen Juha                 GT       29    30   9       59       
      Tissari Juha-Pekka           GT                                   
 
3     Niemenmaa Heikki             SGR      30    29   11      59       
      Palomäki  Simo               SGR                                  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Titleist Scramble                25.9.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#     Pelaaja                      Seura    Out   In   Tulos    
1     Miettinen Jussi              GP       32    30   62       
      Tyry Tuomas                  HGK                          
 
2     Borgelin Jukka               VGH      33    32   65       
      Ojala Kari                   SGR                          
 
3     Kalajo Roope                 NGCC     33    32   65       
      Wiik Kim                     EGS                          
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Kesäkauden päätöskilpailu, Noinsata2.10.2021 
Sarja: Best Ball, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                  Seura   HCP    Out   In   V6   V3   V1   Tulos    
1    Huotari Elias            SGR     21.9   55    47   31   17   6    102      
     Linnavirta Santtu        SGR     11.7                                      
     Linnavirta Valto         SGR     20.8                                      
     Tuomi* Jukka             KyG     19.6                                      
 
2    Ollikka Erkki            SGR     25.3   51    48   32   13   3    99       
     Purontakanen Jouko       SGR     20.0                                      
     Sarpalinna Timo          SGR     22.6                                      
     Sulavuori Jarmo          SGR     17.4                                      
 
3    Heikkinen Rami           SGR     17.4   43    52   36   19   6    95       
     Koivunen Juha            SGR     14.4                                      
     Markkanen Jari           SGR     17.4                                      
     Pylkkänen Reima          SGR     10.5                                      
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Texas Scramble            9.10.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Ingman Jenny              NG       30    28   13      58       
     Ingman Kjell              KGC                                  
     Loikala Markus            KGC                                  
 
2    Blomqvist Emil            NG       31    29   12      60       
     Skantz Eemeli             VGH                                  
     Skantz Roope              NG                                   
 
3    Högström Benny            SGR      30    31   6       61       
     Weckström Nico            SGR                                  
     Öhberg Rasmus             SGR                                  
 
 
 



 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Rönnäs Texas Scramble            9.10.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura    Out   In   Tulos    
1    Jolkkonen Jonatan         KGC      33    31   64       
     Jolkkonen Seppo           KGC                          
     Länsiluoto Atte           LG                           
 
2    Honkanen Toni             GT       35    30   65       
     Metsänheimo Pasi          GT                           
     Sepponen Timo             GT                           
 
3    Salomaa Christoffer       SGR      33    32   65       
     Söderholm Henrik          OjlG                         
     Virtanen Atte             HirG                        
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Rönnäs Scramble                  17.10.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Joukkue                    Pelaaja                     Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Jolkkonen/Peltoniemi       Jolkkonen Seppo             KGC      30    32   7       62       
                                                    Peltoniemi Markku           PBG                                  
 
2    Järvinen/Järvinen          Järvinen Joel               SGR      31    31   17      62       
                                               Järvinen Visa               SGR                                  
 
3    Abrahamsson/Grönqvist      Abrahamsson Markus          SGR      29    34   5       63       
                                                       Grönqvist Ali               SGR                                  
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset            
Rönnäs Scramble                  17.10.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Joukkue                    Pelaaja                     Seura    Out   In   Tulos    
1    Grönlund/Metsänheimo       Grönlund Mikael             GT       35    32   67       
                                                         Metsänheimo Pasi            GT                           
 
2    Abrahamsson/Grönqvist      Abrahamsson Markus          SGR      33    35   68       
                                                        Grönqvist Ali               SGR                          
 
3    Högström/Högström          Högström Erkka              SGR      35    34   69       
                                                     Högström Rasmus             PaG                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Rönnäs Texas Scramble            23.10.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Heijari Harald         SGR      30    30   12      60       
     Heijari Niklas         SGR                                  
     Rissanen Oskari        SGR                                  
 
2    Björkman Mika          HaGK     28    33   4       61       
     Ihonen Jere            HaGK                                 
     Miettinen Aleksi       HaGK                                 
 
3    Hakanen Lari           GT       29    32   5       61       
     Hakanen Mika           GT                                   
     Näivö Harri            GT                             
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Rönnäs Texas Scramble            23.10.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                Seura    Out   In   Tulos    
1    Björkman Mika          HaGK     32    33   65       
     Ihonen Jere            HaGK                         
     Miettinen Aleksi       HaGK                         
 
2    Hakanen Lari           GT       33    33   66       
     Hakanen Mika           GT                           
     Näivö Harri            GT                           
 
3    Konga Markku           PuulaG   36    35   71       
     Ollikainen Kyösti      GP                           
     Ruotsalainen Markku    GP                       
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Scramble                  31.10.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Joukkue                    Pelaaja               Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Sipilä/Sipilä              Sipilä Lauri          SGR      31    28   11      59       
                                         Sipilä Petteri        SGR                                  
 
2    Nykänen/Pohjonen           Nykänen Juho          KG       30    31   9       61       
                                                   Pohjonen Markus       SHG                                  
 
3    Kolu/Lehtiniemi            Kolu Jarmo            SGR      32    29   17      61       
                                               Lehtiniemi Harri      SGR                                  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Rönnäs Scramble                  31.10.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Joukkue                    Pelaaja               Seura    Out   In   Tulos    
1    Jokinen/Virtanen           Jokinen Iina          AG       33    32   65       
                                                Virtanen Atte         HirG                         
 
2    Mikander/Stoor             Mikander Marcus       PBG      33    34   67       
                                               Stoor Daniel          SGR                          
 
3    Istolainen/Savolainen      Istolainen Juho       KGV      36    33   69       
                                                  Savolainen Mikael     KGV                          
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Rönnäs Texas Scramble            6.11.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Joukkue                              Pelaaja                Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Lee/Kuljunlahti/Surama               Jay Lee                SHG     28    32   4       60       
                                                               Kuljunlahti Jarmo      KGC                                 
                                                               Surama Jaakko          SHG                                 
 
2    Sipilä/Sipilä/Sipilä                 Sipilä Erkki           SGR     31    30   14      61       
                                                       Sipilä Lauri           SGR                                 
                                                      Sipilä Petteri         SGR                                 
 
3    Högström/Högström/Högström           Högström Barbro        SGR     31    31   9       62       
                                                                          Högström Christoffer   SGR                                 
                                                                          Högström Frank         SGR                                 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Rönnäs Texas Scramble            6.11.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Joukkue                              Pelaaja                Seura   Out   In   Tulos    
1    Lee/Kuljunlahti/Surama               Jay Lee                SHG     32    32   64       
                                                               Kuljunlahti Jarmo      KGC                         
                                                              Surama Jaakko          SHG                         
 
2    Partti/Tiainen/Usva                  Partti Jarkko          GP      33    34   67       
                                                           Tiainen Jouni          HieG                        
                                                           Usva Mikko             GP                          
 
3    Högström/Högström/Högström           Högström Barbro        SGR     37    34   71       
                                                                          Högström Christoffer   SGR                         
                                                                          Högström Frank         SGR                         
 
 
 
 
 
 



 
  

Rönnäs Scramble                  13.11.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Joukkue                      Pelaaja                   Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Koivisto/Mäntylä             Koivisto Jyri             TaG      29    30   7       59       
                                                  Mäntylä Kaj               TaG                                  
 
2    Sillanpää/Kaukonen           Kaukonen Janne            HaG      28    34   9       62       
                                                     Sillanpää Markku          KGV                                  
 
3    Sipilä/Sipilä                Sipilä Lauri              SGR      32    31   11      63       
                                           Sipilä Petteri            SGR                                  
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Scramble                  13.11.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Joukkue                      Pelaaja                   Seura    Out   In   Tulos    
1    Gustafsson/Hartman           Gustafsson Max            VGH      34    32   66       
                                                      Hartman Kai               VGH                          
 
2    Koivisto/Mäntylä             Koivisto Jyri             TaG      33    33   66       
                                                  Mäntylä Kaj               TaG                          
 
3    Hakanen/Hakanen              Hakanen Lari              GT       36    32   68       
                                                     Hakanen Miro              GT                           
 
Rönnäs Scramble                  20.11.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Joukkue                    Pelaaja               Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Torkkel/ Torkkel           Torkkel Jari          HyG      28    31   10      59       
                                              Torkkel Timi          HyG                                  
 
2    Alm/Lindroos               Alm Jan               SGR      29    32   11      61       
                                             Lindroos Britt        SGR                                  
 
3    Kaukonen/Tillander         Kaukonen Jouni        HirG     29    33   13      62       
                                                  Tillander Juha        HirG                                 
 
Rönnäs Scramble                  20.11.2021 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Joukkue                    Pelaaja               Seura    Out   In   Tulos    
1    Rantanen/ Kivilompolo      Kivilompolo Kari      HaGK     35    33   68       
                                                     Rantanen Juha         HaGK                         
 
2    Grönqvist/Törnqvist          Grönqvist Tom         SGR      36    33   69       
                                                    Törnqvist Matteus     SGR                          
 
3    Torkkel/ Torkkel                 Torkkel Jari          HyG      34    35   69       
                                                Torkkel Timi          HyG                          


